

Lapuan Taiteilijaseura ry.

TOIMINTAKERTOMUS 2011

YLEISTÄ

Lapuan Taiteilijaseura on Lapuan kuvataiteen kehittämistä ja tunnettavuutta edistävä kuvataideyhdistys. Vuosi 2011 oli yhdistyksen 40. toimintavuosi.

YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO

Kokoukset

Sääntömääräiset jäsenkokoukset pidettiin 11.3. 2012. Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4 kertaa.

Hallituksen jäsenet

Puheenjohtaja: *Johanna Sippola*, sihteeri: *Rauno Lepistö* ja muut jäsenet: *Henna Mantere, Minna Rajala, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila ja Mauno Vähämäki*

Muut luottamustoimet

Sisältöä jäsen- ja muuhun tiedotukseen tuottivat hallituksen jäsenet yhteisvastuullisesti. Rahastonhoitajana toimi *Hermann Sippola*, toiminnan tarkastajina *Birgit Vainionpää ja Reino Iskala*.

YHDISTYKSEN TOIMINTA

Näyttely

Taiteilijaseuran 40-vuotis juhlanäyttely: ”TIE 40” pidettiin Lapualla Jokilaakson matkailupuutarhassa Söötetin rakennuksessa 13.6.-7.8.. Näyttelyyn osallistui 18 taiteilijaa. Mukana oli myös seuran edesmenneiden jäsenten: Kerttu Vihko-Voipion, Ritva Oksasen ja Kari Ovaskan teoksia. Näyttelyssä kävi noin 1000 vierasta. Avajaisissa Mauno Vähämäki kertoi seuran historiasta ja kuvanveistäjä Timo Suvanto muisteli seuran alkuaikojia. Minna Rajala esitteli perinteistä japanilaista teetaidetta. Musiikista vastasivat Antti Honkanen, kitara ja Maria Pihlajaniemi, huilu.

Yhteistyö ja koulutus

Tammi-huhtikuussa seura järjesti yhteistyössä Lapuan kansalaisopiston kanssa ”Vapaamaalarit” -maalaukskurssin Lapuan lukion kuvataideluokassa. Kurssin opettajina toimivat seuran jäsenet Rauno Lepistö, Henna Mantere, Minna Rajala ja Mauno Vähämäki.

Lapuan Taidemuseon kanssa seura järjesti ensimmäisen Kulttuuriklubi-tapahtuman 16.11. Lapuan taidemuseossa. Kuvataiteen keskustelutilaisuuteen osallistui n. 40 asiasta kiinnostunutta. Tilaisuuden alusti museolehtori Kirsi-Maria Tuomisto ja sen aikana keskusteltiin museossa esillä olevasta lapualaislähtöisen Heli Kurunsaaren näyttelystä ja kuvataiteesta laajemminkin.

Taidematkan Mänttään seura järjesti jäsenilleen 5. 8. Retkeen osallistui viisi jäsentä ja sen aikana tutustuttiin Mäntän kuvataideviikkojen näyttelyyn Pekilossa sekä Honkahovin ja Serlachius-museon

näyttelyihin.

Lapuan Suomi-Viro-seuran 9. - 11. 12. 2011 järjestämällä kulttuurimatkalla Tallinnaan seuraa edustivat *Sirpa Ulvila* ja *Mauno Vähämäki*. Matkan aikana tutustuttiin mm. KUMU-elävän taiteen museoon.

Matkan rahoitti Taiteilijaseuran osalta Lapuan kaupungin kulttuuritoimi.

Tiedotus

Jäsenkirje lähetettiin toimintakauden 2011 aikana jäsenille 2 kertaa. Näyttelystä ja seuran järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin paikallis- ja/tai maakuntalehdissä, facebookissa sekä yhdistyksen verkkosivuilla www.lapuantaiteilijaseura.com Niitä ylläpiti *Rauno Lepistö*.

Toiminnan rahoitus

Taiteilijaseuran kuluja ovat olleet etupäässä toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten näyttelyt ja näyttelymatkat.

Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti kaupungin kohdeavustuksella ja jäsenmaksujen tuotoilla. Avustusta toimintaan haettiin ja saatiin Lapuan kaupungin kulttuuritoimelta.

Jäsenet

Vuonna 2011 yhdistykseen kuului yhteensä 30 jäsentä ja seuraan valittiin yksi uusi jäsen, Pietarin taideakatemiasta valmistunut Natalia Myatterin-Khyakkilya Lapualta.